
UCHWALA NR XXIX/147/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie umowy 
partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na 

rzekach Wieprzy i Grabowej" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w 
zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy 
Grabowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

(. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

·~ 
PRZEWO NICZĄCY RADY-

( 


